ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Municipio da Estancia Turistica de 
Paraguacu Paulista, no use de atribuicees legais, faz saber que a Camara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credit° suplementar de 
R$ 2.075.640,91 (dois milhOes setenta e cinco mil seiscentos e quarenta reais e 
noventa e urn centavos), ao Orcamento Programa 2017, conforme classificacao do 
Anexo I. 

§ 1° 0 credit° sera aberto no Departamento Municipal de Sairde e 
Departamento Municipal de Assistencia Social, para atendimento dos seguintes 
projetos/atividades: